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1   
Habillage
Front cover

ZS/ZW24-2 DV KE...
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Spare parts list
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Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 705 431 311 0 37  

2 2 910 612 435 0 11  

3 8 701 103 140 0 14  

4 8 705 505 496 0 35  

5 8 705 504 039 0 12  

6 2 918 140 417 0 11  

7 8 701 302 227 0 35  

8 8 703 403 012 0 12  

9 8 708 006 130 0 19  

10 8 705 407 005 0 44  

11 8 700 715 217 0 24  

12 8 700 205 151 0 20  

13 8 700 103 657 0 10  

14 8 708 003 143 0 17  

15 8 709 918 681 0 10  

1

Vase d'expansion 5 L
Tube
O-ring (10x)
Joint
Platine de support
Jeu de fixation

Coupe tirage antirefouleur
Buse Dia 130
Vis (10x)
Obturateur
Vis M4,8x9,5 (10x)
Sachet de support

ZS/ZW24-2 DV KE... Habillage
Front cover

Remarques
Remarks

Dénomination
Description

Habillage
Vis (10x)
Plaque de marque
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2 

Liste des pièces de rechange
Spare parts list

Corps interieur
Heating body

ZS/ZW24-2 DV KE...
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Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 705 406 428 0 49  

3 8 710 103 045 0 11  

4 8 700 715 193 0 26  

5 8 710 103 043 0 12  

6 8 700 715 195 0 24  

7 8 700 400 015 0 25  

8 8 707 206 435 0 16  

9 8 701 300 015 0 16  

2

Limiteur de température
Limiteur de température
Clip (10x)

Dénomination
Description

Corps de chauffe
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Tube retour
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Tube eau chaude

ZS/ZW24-2 DV KE... Corps interieur
Heating body

Remarques
Remarks
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3   
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Spare parts list

Brûleur
Burner

ZS/ZW24-2 DV KE...



06-11-2018 9 6720609672

Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 708 120 545 0 43 31  

1 8 708 120 593 0 39 23  

2 8 701 003 010 0 12  

3 8 708 202 127 0 20 31  

3 8 708 202 137 0 22 23  

4 2 910 952 122 0 11  

5 8 703 401 069 0 11  

6 8 711 304 305 0 17  

7 8 700 103 014 0 12  

8 8 711 304 287 0 12  

9 2 910 619 409 0 11  

10 8 708 107 008 0 31  

11 2 910 642 082 0 11  

12 8 708 107 009 0 30  

15 8 718 107 050 0 28  

3

Tôle deflecteur
Vis (10x)
Electrode d`allumage
Vis (10x)
Electrode
Jeu d´électrodes

Injecteur (74) (10x)
Injecteur (112) (10x)
Vis (10x)
Vis M3,5x10 (10x)
Tôle d´interallumage
Joint (10x)

Dénomination
Description

Brûleur
Brûleur
Joint (10x)

ZS/ZW24-2 DV KE... Brûleur
Burner

Remarques
Remarks
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4 
Bloc gaz
Gas valve

ZS/ZW24-2 DV KE...

Liste des pièces de rechange
Spare parts list
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Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 738 705 825 0 41  

2 8 700 103 014 0 12  

3 8 700 715 288 0 35  

4 8 700 205 144 0 20  

5 8 703 403 012 0 12  

6 8 710 103 043 0 12  

7 2 910 642 132 0 12  

4

O-ring (10x)
Vis M4,8x9,5 (10x)
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Vis (10x)

ZS/ZW24-2 DV KE... Bloc gaz
Gas valve

Remarques
Remarks

Dénomination
Description

Bloc gaz
Joint (10x)
Tuyau d´arrivée gaz
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5   
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Spare parts list

Corps hydraulique
Hydraulic block

ZS/ZW24-2 DV KE...
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Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 705 406 287 0 40  

2 8 710 205 060 0 16  

3 8 707 406 098 0 35  

4 8 704 705 039 0 22  

5 8 708 500 372 0 34  

6 8 700 205 146 0 16  

7 8 738 701 502 0 43 

7 8 738 701 505 0 45 

8 8 707 405 242 0 21 

9 8 700 715 286 0 23  

10 8 708 500 385 0 17  

11 8 705 700 135 0 41 

11 8 705 700 149 0 39 

12 8 700 400 014 0 19 

13 8 738 709 573 25  

14 8 700 205 153 0 20  

15 8 738 709 574 22  

16 8 743 401 019 0 12  

17 8 708 500 393 0 33 

18 8 700 507 076 0 18 

20 8 707 204 042 0 49  

21 8 700 205 145 0 20  

22 8 704 705 037 0 24  

23 8 714 401 896 0 28  

24 8 704 705 038 0 10  

25 8 700 205 159 0 16  

26 8 705 700 145 0 27  

27 8 718 505 039 0 29  

28 8 701 309 138 0 29  

29 8 703 309 001 0 10  

30 2 910 642 162 0 10  

31 8 710 103 043 0 12  

32 8 710 103 045 0 11  

33 8 743 401 019 0 12  

35 8 705 700 123 0 31 

36 8 703 406 153 0 12 

37 8 700 103 006 0 12 

5

Vis de fermeture
Joint (10x)

Ecrou
Vis
Joint 23.9x17.2x1.5 (10x)
Joint 18.6x13.5x1.5 (10x)
Vis (10x)
Bride de raccordement

Faisceau circulateur
Ressort
O-ring (10x)
Détecteur de débit
Purgeur
Plaque de robinetterie

Vis (10x)
Détecteur de débit complet 10L
Filtre
Circulateur UPS 16-60
O-ring (10x)
Ressort (10x)

Bride de raccordement ZW
Raccordement d'échangeur ZS
Sonde de température
Soupape de sécurité
O-ring (10x)
Vis (10x)

O-ring (10x)
Vanne 3 voies ZS
013 No description available
Dispositif de gonflage
Tube by-pass
Limiteur de débit 10L

Dénomination
Description

Echangeur à plaque
O-ring (10x)
Moteur
Ressort (10x)
Mécanisme de commutation

ZS/ZW24-2 DV KE... Corps hydraulique
Hydraulic block

Remarques
Remarks
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Spare parts list

Tableau de commande
Control box

ZS/ZW24-2 DV KE...
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Pos Numéro de commande
Ordering no.

PG Type gaz
Gas type

 Z
S2

4-
2 

D
V 

KE
...

 Z
W

24
-2

 D
V 

KE
...

1 8 707 207 222 0 36  

2 8 702 000 309 0 16  

3 8 705 400 073 0 18  

4 8 705 400 069 0 13  

5 8 738 705 828 0 46  

6 8 744 503 011 0 16  

7 8 705 400 056 0 29  

8 8 703 403 074 0 12  

9 8 718 686 513 0  

11 8 738 701 484 0 10  

12 8 704 401 146 0 22  

13 8 704 401 139 0 30  

14 8 704 401 327 0 27 

14 8 704 401 328 0 27 

15 8 704 401 206 0 27  

16 8 704 401 234 0 26  

17 8 704 401 274 0 25  

18 8 704 401 032 0 22  

19 8 709 918 746 0 33  

21 8 718 641 190 0 12  

22 8 719 905 335 0 28  

23 8 738 705 826 0 14  

6

Cable de raccordement

Cable de raccordement (Bloc gaz)
Câble vanne 3 voies
Câble
Tiroir
O-Ring 6x2.5mm (10x)
Sert-câble (10x)

Clip de fixation
Câble d'electrode d'allumage
Câble electrode d'ionisation
Câble 24V-KE ZS (LED orange)
CÃ¢ble 24V-KE ZW (LED orange)
Contrôle d´évacuation des gaz brûlés

Couvercle
Circuit imprimé
Fusible T2A (10x)
Couvercle
Vis (10x)
Capillaire

Dénomination
Description

Calandre
Boutons
Voyant LCD

ZS/ZW24-2 DV KE... Tableau de commande
Control box

Remarques
Remarks
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Pos
1
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
2
1
3
4
5
6
7
8
9
3
1
1
2
3
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
15
4
1
2
3
4
5
6
7
5
1
2
3
4
5
6
7

Clamping spring (10x)
Commutation valve
O-ring (10x)
Return flange vert. ZS

Washer 23.9x17.2x1.5 (10x)
Screw (10x)
Element of construction
Secondary heat exchanger
O-ring (10x)
Motor

Element of construction
Gas valve
Washer-fibre 24OD X 16ID X 2MM (10x)
Gas supply pipe
O-ring (10x)
Screw M4,8x9,5 (10x)

Angle bracket
Screw (10x)
Ignition electrode
Screw m3.5x6 phillips steel (10x)
Sensing electrode
Set of electrodes

Nozzle (74) (10x)
Nozzle (112) (10x)
Screw M4 x 12 phillips (10x)
Screw M3,5x10 (10x)
Cross ignition bridge
Washer-fibre 24OD X 16ID X 2MM (10x)

Temperature limiter/ECO
Clip for ECO (10x)
Element of construction
BURNER ASSY.
Main burner
Washer (10x)

Heat_Exchanger
Washer 18.6x13.5x1.5 (10x)
Return pipe
Washer 23.9x17.2x1.5 (10x)
Connecting pipe
Temperature sensor

Pipe
O-ring (10x)
Washer
Fixing bracket
Fixing set
Element of construction

Exhaust pipe union Ø130
Screw (10x)
Covering sheet
Screw M4,8x9,5 (10x)
Support set
Expansion vessel 5 L

Description
Element of construction
Front cover
Screw no. 10 x 22mm (10x)
Trade mark badge
Draught diverter

Liste des traductions
List of translations
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Pos
7
8
9

10
11
11
12
13
14
15
16
17
18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
35
36
37
6
1
2
3
4
5
6
7
8
9

11
12
13
14
14
15
16
17
18
19
21
22
23

  
  

Cable (Motor)
Power supply cord
Drawer
O-ring 6x2.5mm (10x)
Cable clip (10x)
Cable (gas valve) moduplus

Set of cables
Cable
Cable 24V-KE ZS (LED orange)
Cable 24V-KE ZW (LED orange)
Flue gas safety device
Cable (Gas valve)

Printed circuit
Fusing element T2A (10x)
Cover
Screw (10x)
Gauge Plastic capillary
Clamping spring

Washer (10x)
Element of construction
Cabinet front panel
Rotary handles
Viewfinder
Cover

Screw M 5.0X20 DIN 7985
Washer 23.9x17.2x1.5 (10x)
Washer 18.6x13.5x1.5 (10x)
Screw (10x)
Bypass flange
Sealing screw

Clamping spring
O-ring (10x)
Flow switch
Automatic purger
Holding bracked
Cage nut

Flow switch set 10L
Filter
Pump UPS 16-60
O-ring (10x)
Clamping spring (10x)
Cable

Connecting flange ZS
Temperature sensor
Safety relief valve
O-ring (10x)
Screw (10x)
Screw (10x)

Description
Return flange Vert 10L ZW
Charging device
Bypass pipe
Flow limiter 10L
Connecting flange ZW

Liste des traductions
List of translations
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Egypte,Maroc,Tunisie7 736 505 673 ZW 24-2 DV KE 23

Egypte,Maroc,Tunisie7 736 505 667 ZW 24-2 DV KE 31

Egypte,Maroc,Tunisie7 736 505 674 ZS 24-2 DV KE 23

Egypte,Maroc,Tunisie7 736 505 668 ZS 24-2 DV KE 31

Chaudière
Appliance

Numéro de commande
Ordering no.

Pays
Country

S-Nr.
S-Nr.

Remarques
Remarks

Types de chaudieres
Types of appliances
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